
4

چهارشنبه
1402
بهمن

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3842
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر تغییر نکنیم، رشد نمی کنیم. اگر رشد نکنیم

واقعا زندگی نمی کنیم

آگهى

جیل شیهی

IR030100004001133404025447

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره 1402/119
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                موضوع مناقصه: اجرای شبکه
1- شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: اجرای 70168 متر شبکه جهت گازرسانی به روستاهای فاز 5 کهمره سرخی شامل: مورجان، چنارسوخته، دانجان، 
میگلی، سمنگان، خبره، گیاه زار، کمیلی، انار مهر و رئیسی از توابع شهرستان فیروزآباد، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC، به صورت فهرست بهايی 

)تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 24/020  ريال می باشد كه بايد توسط پیشنهاد دهنده به يكی از صورتهای ذيل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و يا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران كه تا سه ماه از 

تاريخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأيیديه بر روی فیش واريزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزيابی: از تاريخ 1402/11/08  لغايت 1402/11/12  )از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحويل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/11/23دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط يک بار در سامانه ستاد، تا  

قبل از شروع گشايش پاکت ها به صورت ديجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأيید نمايند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسلیم پیشنهادها و اين مدت حداكثر برای يك بار قابل تمديد می باشد.

6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1402/11/30  ساعت 00 : 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 
خیابان باغ حوض –سالن وصال

7- شرايط مناقصه گر 
•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات يا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور                     •داشتن گواهی صلاحیت ايمنی از اداره کار 

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/765/721/511/133   ريال(
•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانايی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ايران

•ارائه آخرين صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارايی.
8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دريافت توکن
واريز   شناسه   ايران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ريال    400  ،000/- مبلغ  به   واريزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                                     از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد می توانند به سايت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمايند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزيابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب 
سايت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.nigc-fars.ir و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.

شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9
تاريخ درج آگهی نوبت اول:  1402/11/03                  تاريخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/11/04                      1649437                         42677

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

تجديد فراخوان شناسايي پیمانکاران و ارزيابي کیفي آنها به منظور تهیه لیست کوتاه  1402-2
نوبت اول:  04 /11 /1402                                                                                  نوبت دوم:  11 /11 /1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری فراخوان شناسايی پیمانکاران و ارزيابی کیفی آنها به منظور تهیه لیست کوتاه  جهت برگزاری مناقصه 
محدود با موضوع "خريد، نصب و راه اندازی دوربین های  پايش تصوير شهر صدرا"، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد فراخوان، از طريق سامانه تداركات 
الكترونیكی دولت اقدام نمايد.كلیه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در فراخوان و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه 
سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در فراخوان در صورت عدم عضويت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اولیه :  250.000.000.000 ريال       2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلی می باشد.

3- شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.                      4- ساير شرايط و جزئیات در اسناد فراخوان مندرج است. 
5- تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تداركات الكترونیكی دولت از ساعت 10 صبح مورخ   04 /11 /1402 می باشد.

6-  آخرين مهلت دريافت اسناد فراخوان از سايت ساعت 11 مورخ  11 /11 /1402 می باشد .
7-  آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ  25 /11 /1402 می باشد .

8- زمان بازگشايی پاكت ها در ساعت 15 مورخ  25 /11 /1402 می باشد .متقاضیان می بايست مدارك پاكت های درخواستی را در سامانه ستاد بارگذاری نمايند. 
شهرداری از دريافت حضوری پاكات طبق قانون معذور می باشد. 

9- جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس ذيل مراجعه و يا با شماره تماس قید شده در ذيل تماس حاصل فرمائید. 
استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مركزی شهرداری صدرا كد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36417818-071 و 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
42689                                                                          1652789

مجتبي پارسايي-شهردار صدرا  

آگهي دعوت از معترضین و مستدعیان ثبت پلاک 212 اصلي باقیمانده قطعه 4 بخش 7 فارس
نظر به تعیین وقت مجدد جهت تحقیقات و احراز تصرفات مستدعیان ثبت پلاک 212 باقیمانده اصلی قطعه 4 بخش 7 فارس 
مشهور به درويشتا لذا از تاريخ 1402/11/18 وقت مجدد جهت حضور در محل توسط نماينده و نقشه بردار اين اداره از 
ساعت 9 صبح به بعد تعیین شده است لذا از کلیه معترضین و مستدعیان ثبت پلاک مذکور دعوت به عمل می آيد که در 
وقت مقرر با در دست داشتن مدارک و مستندات خود حاضر گردند. اين آگهی يک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار طلوع 

چاپ و منتشر می گردد.
42687                              784 م الف

رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون

آگهي مزايده اموال غیر منقول ) اسناد رهني (

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق سند مالکیت ششدانگ يکباب خانه به مساحت 627/07 مترمربع تحت پلاک 1/1965 واقع در قطعه 6 بخش 
7 فارس بنام آقای علی نظر نعمتی به شماره سريال 551620 سری ب سال 95 به شماره سیستمی 139720311038000073 صادر و تسلیم گرديده 
است و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 15016400000 ريال ارزيابی شده است و پلاک مزبور دارای 145 مترمربع اعیان و دارای انشعابات آب 
و برق و گاز و درختکاری و غیره می باشد و برابر سند 41252 -1400/12/28 دفتر 254 کازرون در قبال مبلغ 6300000000 ريال نزد بانک 
کشاورزی شعبه کازرون در رهن می باشد و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1402/11/24 در اداره ثبت اسناد و املاک خشت 
از طريق مزايده به فروش می رسد، مزايده از مبلغ فوق شروع و بالاترين قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی 
های مربوط به آب، برق، گاز اعم ازحق انعشاب و يا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزايده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاريخ مزايده اعم از اينکه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزايده نقدا وصول می گردد ضمنا 

چنانچه روز مزايده تعطیل رسمی گردد، مزايده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاريخ انشار:1402/11/04                                                               42686                             787 م الف

محسن کیاني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهي فقدان سند مالکیت پلاک 0 فرعي از 389 اصلي واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون
چون آقای رحیم رضائی نماينده حقوقی شهرداری کازرون برابر معرفی نامه شماره 10253-1402/08/16 با تسلیم دو برگ استشهاديه که در 
دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گرديده مدعی است که تعداد يک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ يک باب خانه به پلاک 0 فرعی 
از 389 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس که ذيل ثبت شماره 537 دفتر 9 صفحه 389 به نام کبری قاسمی زاده ثبت صادر و برابر سند انتقال 
شماره 45105-1364/01/24 دفترخانه اسناد رسمی 19 کازرون در سهم مالکیت شهرداری کازرون قرار گرفته و سند مالکیت به شماره چاپی 
183322 صادر گرديد که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آيین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.                                     42685                                 782 م الف
رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 8 فارس شهرستان فراشبند
آقای جمال ذبیحی با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر خانه 318 فراشبند تنظیم شده مدعی است که تعداد يک جلد سند مالکیت تحت پلاک 
1231/8254 واقع در قطعه 6 بخش 8 فارس که ذيل دفتر الکترونیکی 140220311029000721 بنام آقای جمال ذبیحی فرزند عبدالحسین به 
شناسنامه ملی 2451865921 مفقود گرديده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آيین نامه قانون ثبت 
آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده 

و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاريخ انتشار:1402/11/04                                                          42682/1969585                        139 م الف

امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي مفقودي
برگ سبز کامیونت ون نیسان تیپ 2400 به رنگ آبی روغنی مدل 1380 به شماره پلاک 73-617 ص 43 و شماره موتور 00155111 به شماره 

شاسی 00C5466 به نام بیژن فیروزی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
42690                                                                                                                                                                                        

آگهي تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنايع آوين کارتن فارس به شناسه ملی 10530480060 و به شماره ثبت 35694 به استناد صورتجلسه 
هیئت مديره مورخ 1402/10/09 تصمیمات ذيل اتخاذ شد خانم فرزانه يوسفی به شماره ملی 2470513618 به سمت عضو اصلی هیئت مديره تا 
تاريخ 1404/10/09 خانم رؤيا کشت کار به شماره ملی 2471038492 به سمت نايب رئیس هیئت مديره تا تاريخ 1404/10/09 آقای علی اصغر 
يوسفی به شماره ملی 2471587879 به سمت مديرعامل تا تاريخ 09/10/1404و به سمت رئیس هیئت مديره تا تاريخ 1404/10/09 انتخاب 
گرديدند حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ،بروات ،قراردادها و عقود اسلامی و ساير نامه های عادی و 

اداری با امضاء آقای علی اصغر يوسفی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.                                1652998                       42692

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034007407 مورخه 1402/09/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهراء دهقانی فرزند هیبت اله به شماره 
شناسنامه 4159 و ملی 2298784167 صادره از شیراز در موازی 5/25 سهم مشاع از 72 سهم سهام ششدانگ يکباب خانه به مساحت 370/73 
مترمربع پلاک فرعی 14700 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک 
رسمی کريم دهقانی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/19               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/04     42576/1969504                       3946 م الف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402/09/05 مورخه   140260311034007173 و   140260311034007170 آراء  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مريم دهقانی فرزند هیبت اله به شماره شناسنامه و ملی 2281139387 صادره از شیراز در موازی 5/25 سهم مشاع و خانم شهدخت دهقانی فرزند 
هیبت اله به شماره شناسنامه 10 و کدملی 2299463615 صادره از شیراز در 5/25 سهم مشاع از 72 سهم سهام ششدانگ يک باب خانه به مساحت 
370/73 مترمربع پلاک فرعی 14700 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری 
از مالک رسمی کريم دهقانی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/19              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/04     42575/1969503                         3945 م الف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034007171 و 140260311034007176 مورخه 1402/09/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بلقیس 
دهقانی فرزند کريم به شماره شناسنامه 12 و ملی 2299391193 صادره از شیراز در موازی 9 سهم مشاع و خانم فاطمه دهقانی فرزند هیبت اله 
به شماره شناسنامه 5 و کدملی 2299505539 صادره از شیراز در 5/25 سهم مشاع از 72 سهم سهام ششدانگ يک باب خانه به مساحت 370/73 
مترمربع پلاک فرعی 14700 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک 
رسمی کريم دهقانی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/19               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/04             42573/1969501                3943 م الف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034007172 و 140260311034007178 مورخه 1402/09/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله 
دهقانی فرزند هیبت اله به شماره شناسنامه 376 و ملی 2292626489 صادره از شیراز در موازی 10/50 سهم مشاع و آقای قدرت اله دهقانی فرزند 
هیبت اله به شماره شناسنامه 4 و کدملی 2299475737 صادره از شیراز در 10/50 سهم مشاع از 72 سهم سهام ششدانگ يک باب خانه به مساحت 
370/73 مترمربع پلاک فرعی 14700 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری 
از مالک رسمی کريم دهقانی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/19         تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/04          42572/1969500                       3942 م الف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034007174 و 140260311034007175 مورخه 1402/09/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوازاله 
دهقانی فرزند هیبت اله به شماره شناسنامه 7 و ملی 2299499301 صادره از شیراز در موازی 10/50 سهم مشاع و آقای غلامحسن دهقانی فرزند 
هیبت اله به شماره شناسنامه 7 و ملی 2299523316 صادره از شیراز در 10/50 سهم مشاع از 72 سهم سهام ششدانگ يکباب خانه به مساحت 
370/73 مترمربع پلاک فرعی 14700از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری 
از مالک رسمی کريم دهقانی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/19             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/04        42574/1969502                        3944 م الف 

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


